## E.

- Eadburga ex Anglia Romam se contulit, 766, 1. Ebion nullos post Moesen admittebat Prophetas, 43, 1.

- Ebrietas obruit sapientiam, 394, 1. inducit stuporem, 664, 2. est dæmon voluntarius, 158, 2.
- Ecclesia dicitur mons, cur, 421, 2. est in vertice montium, 122, 1. in ea omnes erunt concordēs, elsi natura, gente et moribus dispares, 756, 1, 2. est scabellum Dei, 758, 1, 2. ejus partus fecundus, 760, 2. quomodo sit Deo fidelis, 118, 2. in ea sola ortus est sol veritatis, gratiæ et justitiæ, 701, 2. est iudex controversiarum fidei, 647, 2. eam repræsentat Christus, sicut Rex regum, 533, 2. ad eam venere ex omnibus gentibus, *ibid.* et 534, 1. ei magna pax promittitur, 707, 1. ejus pax sita in assidua cum hostibus suis lucta et victoria, 237, 1. ejus umbella Christus, 149, 2. ejus persecutores acriter a Deo puniit, 593, 1, 2. ad eam quomodo omnes gentes confluræ sint, 122, 1. est cælum terrenum, *ibid.* ejus partes explicantur, *ibid.* est domus Dei Jacob, *ibid.* 2. ejus muri sunt salus et portæ laus Dei, 711, 2. quomodo dilatanda, 713, 1, 2. cur Deo complaceat, 726, 1. ejus custodes sunt angeli, *ibid.* 2. cur dicatur sanctuarium Dei, 708, 1. ei se subjicient omnes gentes, 122, 1, 2. curdicatur sponsa et sponsus, qua ratione, 721, 2. ei plurimum conferre reges et principes debent et possunt, 710, 2. ejus opes ei a principibus collatæ, *ibid.* habitat hic in tabernaculis quasi hospes, 641, 1. perpetuo futura est, *ibid.* quocumque terrarum se diffundit, *ibid.* ejus semen possidet gentes et terras desertas, *ibid.* ejus cum Deo matrimonium, 642, 1. ante Christum pauper fuit ab illo splendida et dives facta, 643, 2. quomodo regum ornamenta sibi appropriet, *ibid.* fundamenta et fabrica ejus, 644, 1. ejus splendor, *ibid.* et 2. initio exigua et sterilis respectu Synagogæ, et deserta a Deo, fide, gratia, at postea his omnibus magis fecundata est quam Synagoga, 640, 1, 2. sancta semper mansit, 109, 1; 147, 2. Christo facta est in cornu filio olei, 152, 2. quæ ejus rei causa mystica, *ibid.* est vinea, *ibid.* ejus fecundus proventus, 455, 1, 2. in ea tam sunt polluti et peccatores, quam justi et sancti, 457, 1, 2; 615, 2. cor dicatur terra sanctorum, 367, 2. ejus murus et antemurale quæ sint, 373, 2. floruit olim apud Philistinos, 270, 2. Ecclesia Sioni comparatur, 495, 2. ei Christus quomodo duplices irrogavit penas, et duplices contulerit gratias, 489, 2. in ea est continuum festum, 765, 2. eam Christus implebit sanctitate et justitia, 438, 2. repletur doctrina prædicationis Evangelicæ, 264, 1, 2. ejus pedes osculantur reges in Pontifice, qui est Ecclesiæ caput, 592, 1, 2. est novus mundus, et regnum Christi, 753, 1. ejus solemnitas, firmitas, charismata, munimen, 442, 2. omnis simul errare non potest 663, 1. in æternum tota non deficiet, *ibid.* cur dicatur civitas sancti, 615, 1. durabit ejus decor in æternum, *ibid.* 2. symbolice cum B. Virgine comparatur, 192, 1. cur vocetur Jacob, Israel, 697, 2. ejus gloria summa fuit, quod Roma et Imperatores Romani ei caput subdiderint, 708, 1, 2. cum Libano comparatur, 409, 1. quomodo sit propagata, 591, 1, et 702, 1, 2; 703, 1, 2. ejus nomen quod sit, 724, 1. est corona gloriæ Dei, *ibid.*
- Ecclesia primitiva dicitur fœdus populorum, 585, 2. quomodo a Deo pasta, *ibid.*
- Ecclesia Romana perpetua futura est, 405, 1. ab ea pendunt omnes Ecclesiæ particulares, 496, 1.
- Ecclesiæ militantis dotes, 434, 1.
- Ecclesiæ triumphantis descriptio, 444, 1, 2.
- Ecclesiasticorum avaritia carpitur, 155, 2.
- Edmundi Angliæ regis et martyris in tormentis tolerantia, 634, 1. ejus corpus quomodo post mortem integrum repertum et locutum, 762, 2.
- Edmundus Augerius Societatis Jesu celebris concionator evasit lectione Pauli et Isaïæ, 54, 1.
- Edmundus Capianus Societatis Jesu martyr fuit portentum, 221, 1.
- Edom quid significet, 730, 2.
- Electos suos quanti faciat Deus, 476, 2.
- Eleemosyna danem mire dicitur, 682, 1, 2. eleemosyna in morte, est quasi stella matutina, 679, 1. curat omnes dolores et infirmitates animæ et corporis, *ibid.* et 2. cælum pandit, 680, 1. ab ea, nemo se tametsi pauper excusare potest, 678, 2.
- Elisbaan et Abrahamus Arabes reges Justino et Justiniano Imperatoribus contra infideles magno auxilio fuerunt, 704, 1.
- Eliacim quando Sobnæ in templi præpositura subrogatus, 342, 2. est typus Christi, 343, 1. cur paxillo assimilatur, *ibid.* 2. non est ductus in Babylonem, 344, 1.
- Elias præco fuit ardens, 169, 1. ejus vestis pilosa erat cencilium, 325, 2.
- Elisabethæ (S.) Hungaræ de mundo sententia, 359, 1. ex ejus corpore oleum fluxit, 762, 1. ejus in injuriis tolerantia, 633, 2.
- Ellychnia lucernarum Romani accensa non exstinguiebant, sed ea per se languescere sinebant, cur, 520, 2.
- Eloquium mysticum quod dicatur, 134, 1.
- Emath duplex est, major postea dicta Epiphania, et minor, quæ postea vocata Antiochia, 245, 1.
- Emmanuelis Sa (de) in Prophetas commentariis iudicium, 61, 2.
- Emmanuel quid significet : et ipse est Christus Jesus, 197, 2; 198, 1, 2; 199, 1, 2; 200 et seqq. idque quintupliciter, *ibid.* Emmanuel mystice quomodo dicatur comedere butyrum et mel, 203, 1, 2. Emmanuelis pueri adhuc fortia facta, 212, 2; 213, 1, 2.
- Empusæ quæ spectra sint, 452, 2.
- Enallage frequens Prophetis, 71, 1.
- Epaminondas cælebs, 659, 1. ejus gloria, *ibid.* moriens Bœotia suasit, ut pacem cum hoste quavis conditione componerent, 134, 1.
- Epha regio unde dicta, 703, 1.
- Ephæbi prostituti aliquando apud Judæos, 127, 1, 2.
- Ephraim sunt decem tribus vel regnum Israel, 392, 1, 2. Ephraim in oppugnando Juda fuit semper conjunctus Syris et Damascenis, 306, 2.
- Ephraimitæ blasi erant, 396, 1.
- Ephrem (S.) consolationes spirituales, 251, 2.
- Episcopi sua debent sanctitate populum protegere, 343, 2. eorum nomen quot annis ante Christum in Scriptura expressum, 711, 1. desponsant sibi Ecclesias suas, 721, 2. post ordinationem ab uxore abstinebant, 211, 1.
- Epistolæ Byblinæ quid sint, 311, 2.
- Epitheta SS. Trinitatis, 167, 1.
- Eplandi mos initio anni apud varias gentes unde proflexerit, 748, 2.
- Equitius Abbas ab angelo consecratus prædicator, 609, 1.
- Equos Judæis cur Deus velaret multiplicari, 128, 1.
- Eremita cuiusdam pœnitentia, quod infernalibus supplicia volveret animo, 441, 2.
- Erigere aurem symbolum est magistri, 597, 2.
- Ermelendis (S.) ab angelis sepulta, 266, 2.
- Erramus velut oves dum peccamus, 631, 1.
- Ethelwoldus Ecclesiæ Wentanæ Episcopus clericis dissolutis moratos surrogavit, 344, 2.
- Eucharistia est hæreditas Christi, Ecclesiæ testamentum relicta, 688, 2. cur vocetur commixtum, 420, 1. est calculus ignitus, 179, 2. est requies Christi, 265, 2. cur dicatur ros lucis, 381, 2. epulum pinguium et medullarum, 367, 2. quomodo panis arctus, 419, 1. ea alimur velut pane, 443, 1. in ea instituenda mirabile Dei fuit consilium, 235, 1. ejus potentia contra dæmones, 230, 1. ejus mysterium negat Calvinus, sed ipsum contra asseritur, 194, 1, 2; 201, 2. in ea vere latet Deus, 557, 2.
- Eulaliæ (S.) anima specie columbæ in cælum evolavit, 706, 1.
- Eunuchi infames erant in lege veteri, 657, 1. non referabantur incensum aut familias, *ibid.* iis comparatur popu-